

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 3  
dotyczy części 2 zamówienia**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Tarnawatka”**

Znak sprawy: IR.271.8.2024.MT

W dniu 15.07.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni zatok autobusowych z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zatoki autobusowe należy wykonać o nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm.

**Pytanie nr 2**

Jakie krawężniki należy zastosować i przyjąć do wyceny 20x30 czy 15x30?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Należy zastosować i wycenić krawężniki 20x30 cm.

**Pytanie nr 3**

Zwracamy się z prośbą o załączenie do postępowania specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Załączono specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.

Wójt Gminy Tarnawatka